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PKP Szybka Kolef Migjska w Trdjmiescie sp. z 0.0,

SKMMU.086.61A.21 Gdynia, 2022-04-26

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na wykonanie naprawy czwartego
poziomu utrzymania P4 z poprawg funkcjonalnosci na 2 pojazdach dla PKP Szybka Kolej Miejska
w Tréjmiescie Sp. z 0.0.- znak: SKMMU.086.61A.21

Zamawiajacy przedstawia ponizej odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego
postepowania, wraz z ich trescia:

Pytanie 1
SWZ Rozdziat V pkt. 3

Whioskujemy o rozwazenie rezygnacji z fakultatywnych przestanek wykluczenia przewidzianych
w art. 109 ust. 1 517 PZP. Stosowanie tych przestanek powoduje ogromne problemy praktyczne,
orzecznictwo KIO dot. wtaéciwego sposobu postepowania w zwigzku z ich zastosowaniem jest
bardzo rozbiezne, a same przestanki czesto sa powodem odwotan i skarg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje rezygnadciji z fakultatywnych przestanek wykluczenia przewidzianych
wart. 109 ust. 15i7 PZP.

Pytanie 2
Zatacznik nr 3 do SWZ §4 ust.7

Whioskujemy o zmiane zapisu z:
~Koszty transportu ezt do Wykonawcy i z powrotem do Zamawiajgcego ponosi Wykonawca.”
Na: ,Koszty transportu ezt do Wykonawcy i z powrotem do Zamawiajgcego ponosi Zamawiajgcy.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Pytanie 3
Zatgcznik nr 3 do SWZ §5 ust.3

Whioskujemy o wykreslenie zapisu, gdyz dokumentacja technologiczna stanowi czes$é know-
how Spotki i konieczno$é jej przekazania bedzie musiata znalez¢ odzwierciedlenie w oferowanej

cenie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie zapisu.

Pytanie 4
Zatacznik nr 3 do SWZ §5 ust.10

Whnioskujemy o zmiane zapisu z:
,Organizacje jazdy prébnej wielokrotnego sterowania lezy po stronie Zamawiajgcego, a jej
koszty po stronie Wykonawcy.”

Na:
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,Organizacje jazdy prébnej wielokrotnego sterowania lezy po stronie Zamawiajgcego, a jej
koszty po stronie Zamawiajacego.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Pytanie 5
Zatacznik nr 3 do SWZ §10 ust. 8

Wnosimy o ustalenie limitu kar na poziomie 15 % wynagrodzenia brutto wykonawcy. Ustalony
przez Zamawiajgcego limit (100% !) ma charakter pozorny, w rzeczywistosci nie stanowi zadnego
zabezpieczenia dla wykonawcy i nie realizuje celu uzasadniajacego art. 436 pkt 3) umowy, co
oznacza, ze sa przestanki do kwestionowania skutecznosci tego postanowienia

Odpowiedz:

Zgodnie z §10 ust. 8 Zatgcznika nr 3 do SWZ ,taczna wysoko$¢ kar umownych okreslonych w
niniejszym paragrafie nie moze przekroczy¢ kwoty stanowigcej 20% wynagrodzenia brutto,
okreslonego w paragrafie 6 ust. 1.”

Pytanie 6
Zatgcznik nr 3 do SWZ § 11 ust. 1

Zamawiajacy ustanowit zabezpieczenie w maksymaine; wysokosci dopuszczalnej ustawa.
Wnosimy o zmniejszenie do 2 %.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Pytanie 7
Zatacznik nr 1 do Umowy — OPZ EN71-051 pkt. | ppkt. 17,18

Czy Zamawiajacy przewiduje wymianeg 100% izolacji termicznej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje wymiany 100% izolacji termicznej.

Pytanie 8
Zatacznik nr 1 do Umowy — OPZ EN71-051 pkt. | ppkt. 21

Czy Zamawiajacy, zgodnie z obowigzujgcymi normami i przepisami , dopuszcza zastosowanie
nowych czujnikow optycznych tego samego typu i 0 takich samych parametrach technicznych co
zamontowane obecnie na pociggu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nowych czujnikéw optycznych tego samego typu i o takich
samych parametrach technicznych co zamontowane obecnie na pojezdzie.

Pytanie 9
Zatacznik nr 1 do Umowy — OPZ EN71-051 pkt. | ppkt. 21

Czy Zamawiajacy, zgodnie z obowigzujacymi normami i przepisami , dopuszcza zastosowanie
nowych czujnikéw optycznych tego samego typu i o takich samych parametrach technicznych co
zamontowane obecnie na pociggu?

Odpowiedz:
Pytanie powtérzone, odpowiedz jak wyze;.
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Pytanie 10
Zatacznik nr 1 do umowy — OPZ EN71-051 pkt. | ppkt. 12e
, Zgodnie z powyzszym Rozporzadzeniem nalezy zamontowac: Tablice LED wewnetrzne - po
jednej na kazdy przedziat, tablice LED w kolorze czerwonym lub bursztynowym, rozdzielczo$c
120x16 pixeli z mozliwoscig wyswietlania tekstu w dwoch wierszach...”
Whioskujemy o zmiane zapisu na:
,Zgodnie z powyzszym Rozporzadzeniem nalezy zamontowac:
Tablice LED wewnetrzne — ilo$¢ zapewniajagca widocznos¢ dla co najmniej 51% pasazerow,
tablice LED w kolorze czerwonym lub bursztynowym, rozdzielczos¢ 120x16 pixeli z mozliwo$cig,
wyswietlania tekstu w dwoch wierszach...”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Pytanie 11
Zatgcznik nr 1 do Umowy — OPZ EN57-1758 pkt. | ppkt. 30

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie dwoch pojedynczych gniazdek 230V AC na jedng
kabine maszynisty? Na rynku nie sg dostepne podwojne gniazdka 230V AC spetniajgce PN-EN
45545,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zwraca uwage, ze tre$¢ pytania powinna dotyczy¢: Zatgcznika nr 1 do Umowy —
OPZ EN71- 051 pkt. | ppkt. 30, a nie Zatgcznika nr 1 do umowy - OPZ EN57-1758 pkt. [ ppkt. 30.
Odpowiadajac na powyzsze: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie dwoéch pojedynczych
gniazdek 230V AC na jedng kabing maszynisty.

Pytanie 12
Zatacznik nr 2 do Umowy — OPZ EN57-1758 pkt. | ppkt.22

Czy Zamawiajacy, zgodnie z obowigzujgcymi normami i przepisami , dopuszcza zastosowanie
nowych czujnikéw optycznych tego samego typu i o takich samych parametrach technicznych co
zamontowane obecnie na pociggu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nowych czujnikéw optycznych tego samego typu i o takich
samych parametrach technicznych co zamontowane obecnie na pojezdzie.

Pytanie 13
Zatacznik nr 2 do Umowy — OPZ EN57-1758 pkt. | ppkt.24

Czy Zamawiajgacy, zgodnie z obowigzujgcymi normami i przepisami , dopuszcza zastosowanie
nowych przyciskéw tego samego typu i o takich samych parametrach technicznych co
zamontowane obecnie na pociggu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie nowych przyciskow tego samego typu i o takich samych
parametrach technicznych co zamontowane obecnie na pojezdzie.

Pytanie 14
Zatgcznik nr 2 do Umowy — OPZ EN57-1758 pkt. | ppkt.25¢c

Czy oswietlenie umieszczone nad stolikiem, réwniez ma by¢ zataczane osobnym wytgcznikiem
tak jak o$wietlenie sufitowe?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, o$wietlenie umieszczone nad stolikiem, rowniez ma byc¢ zatgczane
osobnym wytacznikiem tak jak oswietlenie sufitowe.

Pytanie 15
Zatgcznik nr 2 do Umowy — OPZ EN57-1758 pkt. | ppkt.33

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie dwoch pojedynczych gniazdek 230V AC na jedng
kabine maszynisty? Na rynku nie sg dostepne podwojne gniazdka 230V AC spetniajace PN-EN
45545,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie dwdch pojedynczych gniazdek 230V AC na jedng kabing
maszynisty.
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